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Nr ogłoszenia BZP 51668-2013







z  dnia  07.02.2013 r.
dotyczy:           przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – obłożenia 

                          operacyjne, rękawice chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety z wycięciem U w rozmiarze 
200 x 260cm. Wycięcie 6,5 x 95cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza pod warunkiem posiadania łaty chłonnej
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 6 

Czy Zamawiaj dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety samoprzylepnej w rozmiarze 175 x 200cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2,6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie serwet wykonanych z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen + polietylen) o gramaturze materiału podstawowego min. 54 g/m², a w części wzmocnionej 110g/m². Odporność na penetrację płynów zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9-10
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw serwet operacyjnych i zabiegowych.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. 9 i 10 – modyfikacja SIWZ.

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety na stół instrumentariuszki  w rozmiarze 150 x 175cm?

W razie nie wyrażenia zgody, prosimy Zamawiającego o wyłączenie

ww. pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia.  

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety na stół instrumentariuszki  w rozmiarze 150 x 200cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3,4,5,7,8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie serwet o wyższej chłonności niż wymagana w SIWZ, wykonanych z laminatu trójwarstwowego (polipropylen + polietylen+ włóknina wiskozowa) o gramaturze 74/m² ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2,   

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawów obłożeń chirurgicznych  z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen + polietylen) o gramaturze materiału podstawowego min. 54 g/m², a w części wzmocnionej 110g/m². Odporność na penetrację płynów zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody dla poz. 2 i 3, wyraża zgodę dla poz. 1,4,5 i 6.

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1 

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego  z serweta na stół Mayo o następującym składzie:
· 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

· 1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm (wzmocnienie 50 x 75 cm)

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm (wzmocnienie 50 x 75 cm)

· 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm (wzmocnienie 45 x 60 cm)

· 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

· 4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2 

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego o następującym składzie:
· 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

· 1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)

· 1 serweta samoprzylepna 170 x 300 cm

· 1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” 260 x 200 cm; wycięcie „U” 6,5 x 90 cm (wzmocnienie 160 x 150 cm)

· 1 serweta pomocnicza 150 x 150 cm 

· 1 serweta operacyjna 75 x 90 cm

· 1 osłona na kończynę 35 x 120 cm

· 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

· 4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji kończyny o następującym składzie:
· 1 serweta na stolik narzędziowy  140 x 190 cm

· 1 obłożenie stolika Mayo  80 x 145 cm

· 1 serweta do obłożenia kończyny z elastycznym samouszczelniającym się otworem 320 x 200 cm

· 1 serweta pomocnicza  150 x 150 cm

· 1 osłona na kończynę  25 x 80 cm

· 2 taśmy samoprzylepne  10 x 50 cm

· 2 ręczniki celulozowe  33 x 33 cm

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji ręka/noga o następującym składzie:
· 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

· 1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm wzmocnienie 60   x 80 cm)

· 1 serweta do zabiegów chirurgicznych dłoni/stopy 320 x 225 cm; Ø 3 cm (wzmocnienie 150 x 150 cm)

· 2ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 2, poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii kolana o następującym składzie:
· 1 serweta na stolik narzędziowy  140 x 190 cm

· 1 obłożenie stolika Mayo  80 x 145 cm

· 1 serweta pomocnicza  150 x 150 cm

· 1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów  320 x 200 cm

· 1 osłona na kończynę  25 x 80 cm
· 2 taśmy samoprzylepne  10 x 50 cm

· 2 ręczniki celulozowe  33 x 33 cm
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza lecz bez worka.

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

· 1 serweta Protect do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm (opakowanie zestawu)

· 1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

· 1 serweta Protect do cięcia cesarskiego z torbą na płyny oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią chirurgiczną 250x315 cm (ułożenie płasko na stole)

· 1 chłonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm

· 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

· 2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 2 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw sterylnych osłon na sprzęt.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza pozycję nr 2 – modyfikacja SIWZ.

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość  zaoferowania osłon na przewody w rozmiarze 13 cm x 250 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów o gramaturze 40g/m² ?.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 18 – dot. SIWZ, projekt umowy, § 6 ust. 5 a-b 

Wnosimy o zmianę umowy przez obniżenie wysokości kar umownych, które w aktualnym brzmieniu stanowią kary rażąco wygórowane, do kwoty 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na osłonę rękawice z mankietem prostym o długości minimalnej 280mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 2 

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na rękawice z mankietem prostym.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 3 

Prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4 

Czy można zaoferować rękawice z mankietem prostym z zawartością protein poniżej 100 µg/g ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1   
Czy zamawiający dopuści zestaw uniwersalny wykonany na całej powierzchni z laminatu trójwarstwowego (wiskoza, polietylen, polipropylen) o gramaturze 73 g/m2, nieprzemakalny, odporny na penetrację płynów 191cm H2O, o składzie:

	serweta z przylepcem
	1 szt.
	240x150

	serweta z przylepcem
	1 szt.
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2 szt.
	90x75

	taśma medyczna
	1 szt.
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1 szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1 szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4 szt.
	40x20


serweta na stolik Mayo wykonana z folii polietylenowej i włókninowej warstwy chłonnej (85cmx76cm), gramatura 64g/m2, odporność na penetrację płynów min. 30cm H2O?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści zestaw do operacji stawu biodrowego wykonany na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen, polietylen), nieprzemakalny, o gramaturze 56g/m2, odporność na penetrację płynów 250 cm H2O o składzie:

	Serweta z przylepcem z wycięciem w kształcie U 100x20
	1 szt.
	260x240

	Serweta z przylepcem
	1 szt.
	240x150

	Serweta 
	1 szt.
	90x75

	Serweta z włókniny TMS
	3 szt.
	250x160

	pokrowiec na nogę
	1 szt.
	120x37

	Przylepna kieszeń na płyny z kształtką
	2 szt.
	40x30

	taśma medyczna
	7 szt.
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1 szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1 szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włokniny kompresowej
	2 szt.
	40x20


serweta na stolik Mayo wykonana z folii polietylenowej i włókninowej warstwy chłonnej (85cmx76cm), gramatura 64g/m2, odporność na penetrację płynów min. 30cm H2O?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyn wykonany na całej powierzchni z laminatu trójwarstwowego (wiskoza, polietylen, polipropylen) o gramaturze 73 g/m2, nieprzemakalny, odporny na penetrację płynów 191cm H2O, o składzie:

	serweta w kształcie litery T z okrągłym otworem o średnicy 5cm i elementem elastycznym 
	1 szt.
	260x240

	taśma medyczna
	1 szt.
	50x9

	pokrowiec na kończynę górną pacjenta
	1 szt.
	75x37

	serweta na stół instrum.
	1 szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1 szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4 szt.
	40x20


serweta na stolik Mayo wykonana z folii polietylenowej i włókninowej warstwy chłonnej (85cmx76cm), gramatura 64g/m2, odporność na penetrację płynów min. 30cm H2O?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści zestaw wykonany na całej powierzchni z laminatu trójwarstwowego (wiskoza, polietylen, polipropylen) o gramaturze 73 g/m2, nieprzemakalny, odporny na penetrację płynów 191cm H2O, o składzie:

	serweta z elementem elastycznym i okrągłym otworem o średnicy 4cm
	1 szt.
	300x240

	serweta na stół instrum.
	1 szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1 szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4 szt.
	40x20


serweta na stolik Mayo wykonana z folii polietylenowej i włókninowej warstwy chłonnej (85cmx76cm), gramatura 64g/m2, odporność na penetrację płynów min. 30cm H2O?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści zestaw wykonany na całej powierzchni z laminatu trójwarstwowego (wiskoza, polietylen, polipropylen) o gramaturze 73 g/m2, nieprzemakalny, odporny na penetrację płynów 191cm H2O, o składzie:
	serweta z otworem okrągłym elastycznym o średnicy 6cm  i workiem z kształtką do zbierania płynów
	1 szt.
	320x240

	pokrowiec na nogę
	1 szt.
	75x37

	taśma medyczna
	2 szt.
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1 szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1 szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4 szt.
	40x20


serweta na stolik Mayo wykonana z folii polietylenowej i włókninowej warstwy chłonnej (85cmx76cm), gramatura 64g/m2, odporność na penetrację płynów min. 30cm H2O?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 6
Czy zamawiający dopuści zestaw wykonany na całej powierzchni z laminatu trójwarstwowego (wiskoza, polietylen, polipropylen) o gramaturze 73 g/m2, nieprzemakalny, odporny na penetrację płynów 191cm H2O, o składzie:

	serweta T z workiem, folią chirurgiczną
	1 szt.
	325x250

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft 
	1 szt.
	90x60

	serweta na stół instrum.
	1 szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1 szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4 szt.
	40x20


serweta na stolik Mayo wykonana z folii polietylenowej i włókninowej warstwy chłonnej (85cmx76cm), gramatura 64g/m2, odporność na penetrację płynów min. 30cm H2O?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2,  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na któreś z powyższych pytań zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgony na złożenie ofert na poszczególne pozycje, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo przez większą liczbę oferentów. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści osłonę foliową na przewody w postaci rękawa o wymiarach 15cmx250cm z wycięciem do mocowania optyki, wyposażoną w kolorową taśmę samoprzylepną oraz dwa kartonowe pierścienie, dzięki którym może być w łatwy sposób zamontowany na urządzeniu, nieposiadająca samoprzylepnej naklejki, ale informacje na temat serii, daty ważności i symbolu artykułu są wyraźnie zaznaczone na opakowaniu? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści osłonę foliową na przewody w postaci rękawa o wymiarach 15cmx250cm z wycięciem do mocowania optyki, wyposażoną w kolorowa taśmę samoprzylepną oraz dwa kartonowe pierścienie, dzięki którym może być w łatwy sposób zamontowany na urządzeniu, nieposiadająca samoprzylepnej naklejki, ale informacje na temat serii, daty ważności i symbolu artykułu są wyraźnie zaznaczone na opakowaniu? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści włókninową osłonę na przewody w rozmiarze 15cmx250cm w postaci tunelu z dwoma trokami?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści fartuch o długości 155 cm, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, z miękkimi elastycznymi mankietami z poliestru, szerokie rękawy, zapinany przy szyi na rzepy, odporność na przenikanie cieczy 44,6 cm H2O? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści fartuchy o długościach odpowiednio 115cm, 125cm, 140cm, 155 cm, wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2 oraz barierowego laminatu w częściach krytycznych (rękawy oraz część przednia fartucha) o gramaturze 40g/m2, przepuszczające powietrze, posiadające miękkie poliestrowe, elastyczne mankiety, szerokie mankiety, zapinany przy szyi na rzepy odporność na przenikanie cieczy w części mniej krytycznej 44,3 cm H2O, w części krytycznej 187 cm H2O?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści osłonę na przedramię fartucha o gramaturze 43g/m2, pozostałe parametry zgodne z siwz?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści osłony na kończyny w rozmiarach 80x30, 80x45, 120x37 wykonane z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen, polietylen), o gramaturze min. 43g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 165cm/H2O? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 37 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy towaru następowały w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.
Pytanie 38 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?   
Odpowiedź:
Zamawiający: do 50%.

Pytanie 39 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, w jakich konkretnych przypadkach zamawiający będzie uprawniony do natychmiastowego rozwiązania umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 40 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była w wysokości 10%wart. Niezrealizowanej wartości umowy brutto (paragraf 5 punkt 5a) i b))?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 41 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji naliczana była od wartości brutto towaru w dostarczeniu którego zamawiający pozostaje w zwłoce (paragraf 5 punkt 5d))?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 42 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby rozpatrzenie reklamacji następowało w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 43 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 44 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wydzielenie:
- z Pakietu nr 1, pozycji nr 9 i 10,  tworząc Pakiet nr 7;

- z Pakietu nr 2, pozycji nr 1,5 i 6, tworząc Pakiet nr 8;

- z Pakietu nr 3, pozycji nr 2,         tworząc Pakiet nr 9.

Powyższe, nowe pakiety umieszczono w zakładce „modyfikacje treści SIWZ”

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 03/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
